АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2023                                                                         № 77-П
р.п. Кадошкино

Об утверждении формы заявки на участие в электронном аукционе по продаже земельного участка или электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в неразграниченной государственной или муниципальной собственности на территории Кадошкинского муниципального района
Республики Мордовия

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Уставом Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить форму заявки на участие в электронном аукционе по продаже земельного участка или электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в неразграниченной государственной или муниципальной собственности на территории Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания,  подлежит официальному опубликованию в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия.
Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                 А.В.Чаткин

Приложение 1

к Постановлению администрации

Кадошкинского муниципального

района Республики Мордовия

от «09» марта 2023 г. №77-П
Форма заявки на участие в электронном аукционе по продаже земельного участка или электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в неразграниченной государственной или муниципальной собственности на территории Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

_____________________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица, с указанием организационно-правовой формы, номер и дата свидетельства

_____________________________________________________________________________

о государственной регистрации юридического лица / фамилия, имя, отечество физического лица, паспортные данные, ИНН)

в лице ______________, действующего на основании ____________________, в соответствии с

                                                                                         (наименование, дата, номер документа)

____________________________________________________ заявляет о своем желании

               (дата, номер решения уполномоченного органа юридического лица о совершении сделки)
принять участие в  электронном аукционе, проводимом согласно информационного сообщения  ____________202__г.
_________________________________________________________________
                         (наименование источника информации, дата опубликования)
для приобретения права _______________________________________________________________

                                                                      ( собственности, аренды)

 на земельный участок _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                (местоположение, кадастровый номер)
С правами и обязанностями   претендента   на   участие   в электронном  аукционе, предусмотренными Земельным кодексом Российской Федерации,   а   также  с условиями  проведения  электронного аукциона, указанными  в    информационном   сообщении, ознакомлен, возражений не имею.

В соответствии с  Федеральным законом  от 27.07.2006 № 152-ФЗ  «О персональных данных» настоящим  даю согласие на обработку вышеуказанных персональных данных, в  том числе передачу их третьим лицам, которым предоставлено право их получения в соответствии с нормативно-правовыми актами Российской Федерации.

Юридический адрес (местожительство) и/или банковские реквизиты для возврата задатка:

________________________________________________________________________________

                                                                                   _______________________________

                                             (подпись и  печать, расшифровка подписи)